令和７年７月３日

会  員  各  位

一般社団法人 鳥取県電業協会

会 長  岡 本 安 量

電業協会主催の技術研修会開催について（ご案内）

盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では、会員の電気設備工事技術の向上等を図るため、毎年技術

研修会を開催しています。

今年度も下記のとおり研修会を計画しましたので、業務ご多忙の折とは存じ

ますが、担当者等の出席について特段のご配慮をお願いいたします。

なお、研修受講希望者は７月２５日（金）までに、別添の様式により事務局

にＦＡＸ０８５７－２４－６２３１又はメールで申し込みをしてください。

記

１ 日  時  令和７年８月８日（金） １３時３０分～１６時００分

２ 場  所  （公財）鳥取県建設技術センター 大研修室

          倉吉市福庭町二丁目２３番地  電話：0858-26-6051

３ 研修内容

（１）開会挨拶

（２）研修テーマ  施工図の見方・書き方

講師 大原 俊朗 氏

（中電工ＯＢ、元 ㈱中電工エレテック岡山・鳥取 工事部長）

 （３）効果テスト

 （４）閉  会

＊この研修は、県の加点予定研修（技術分野）１名３点、上限２名の対象とな

ります。

＊また、この研修は建築士会ＣＰＤ制度の研修会（２単位）に認定されていま

す。